II.) Translate. *Cic.* 1. *Off.* 15. 16. Fortis animus et magnus in homine non perfetto, nec sapiente ferventior plerumque est. *p. impetuoso e ardente.* *Planctus* apud *Cic.* 10. *Fam.* 23. 3. Ut non quidam inopeßimenterum ab illis ferventibus latronibus intercepseretur. *Horat.* 1. *Sal.* 10. 62. Quale fuit Cassi rapido ferventius anni Ingenuum. *Anmian.*

15. 3. Fervens natura. *Id.* 21. 12. Fervens impetus. *Capitolin.* *Maxim.* et *Bab.* 15. amor. *Id.* *ibid.* 1. Ferventissimum tempus. *h. e. maximum periculum.* *Horat.* 1. *Od.* 13. 4. Fervens fecit bile tumet. *Ovid.* 8. *Met.* 466. Fervens ira oculis. *Anmian.* 25. 3. Ira et dolore ferventior. *Claudian.* 1. *in Rufin.* 100. luci cupidine fervens.

**FERVESCO**, is, ere, n. inchoat. 3. In omnibus *Lucretii* locis infra cit. pro *fervesco* al. leg. *fervesco*. — Part. *Fervescens* I. — *Fervesco* est incipio fervere, incominciare a riscaldarsi.

I.) Proprie. *Plaut.* *Capt.* 4. 4. 9. Possentem serie fervescere. *Lucret.* 6. 851. Terra fervescunt Sole. *Id.* *ibid.* 427. freta circum fulmina. *Id.* *ibid.* 176. ventus mobilitate sua. Adde *eum.* 6. 1162. *Cels.* 6. 10. *extr.* Passi quam dulcissimi tres heminae ad unam coquuntur; tum adjicitur thuris *P.* 1. etc. — ita rumque omnia fervescunt. Sie *Scribon.* *Compas.* 167. Medicamentum fervescit. *Vitriv.* 2. 7. Tam etiam ignis — vacuitates occupans fervescit et efficit ea suis ardentia corporibus similia. Adde *Senec.* 4. *Ques.* *nat.* 2. *Plin.* 33. *Hist. nat.* 6. 35. (107). Fervescens materia spuma. Alter *Plin.* 8. *Ep.* 1. Iter commode explicui, excepto quod quidam ex meis adversari voletudinem fervescents astibus (*cal. astibus*) contrarerunt. — Similiter *Lucret.* 3. 492. spumanti ut in aquore salso Ventorum validis fervescunt viribus unda.

II.) Translate. *Lucret.* 3. 289. Est etiam calor ille animo, quem sumit in ire, Quum fervescit et ex oculis micat artus arbor. *Cassiod.* 1. *Variar.* 32. Menierint runcii, non ad hoc volupiatum sibi exhibent certamina, ut exinde hostilis ira fervescat.

**FERVIDE**, adverb, cum fervore. *Plaut.* *Truc.* 2. 4. 1. *rnr.* Num tibi nam, amabo, janua est mordax mea, quo intrare metuas, mea voluptas? *ni.* *Fervide.* Ut tota floret! *Ita recentiores nonnulli: vulnari libri habent* *Vet* vide.

**FERVIDUS**, a, um, adject. Comp. *Ferridior* I. et II.; Sup. *Fervidissimus* I. — *Fervidus*, *Σεψμος*, *Σερρος*, est valde fervens, præcalidus (*lt. bottente, infuscato, caldo;* Fr. *échauffé, ardant, brûlant*; Disp. *calorizado, ardiente, que quema*; Germ. *glühend, brennend, brausend, erhitzt*; Angl. *hot, boiling, burning*).